
PARDUBICKÝ KRAJ
Krajský úřad

ZPRÁvn
o výsledku přezkoumání hospodařeni za rok 2021

obce Hošt'alovice

lČ:00270148

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
12. října 2021 jako Dílčí přezkoumání
6, dubna 2022jako Konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření za rok ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona
ó. 12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
ó. 42012004 Sb,, o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne 16.8.2021
Krajským úřadem Pardublckého kraje doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01 .01.2021do 3'|.'l2.2O21.

1. Dílčí přezkoumání bylo vykonáno na úřadu dne 1?.1'0,,zarii."
2. Konečné přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce ,jne 6" 4.2022.

Přezkoumání vykonali:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Helena Lacušová
kontroloři.

- lng. lvana Bednaříková
- Pavla Netolická

Pověření kpřezkoumání ve smyslu § 5 č. 42012004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č.
25512012 Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 20.7. 202'l.

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání byli přítomni: Jaroslav Horálek - sti*rosta okrce

lng. Lucie Poláková - účetní obce
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Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2
odst. í a 2 zákona č,42U2Oa4 Sb, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto
zákona.

Při posuzováníjednotlivých právních úkonů se vycházi ze zněni právních předpisŮ
n!$ýcn ke dni uskutečněn!lohot9 1t!,gly.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42Ol2O04 Sb. nebyly předmětem přezkoumání
údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní úkon předcházejici vyhotovení zprávy byl uskutečněn dne 6. 4. 2022.

A. VÝsledek dílčích přezkoumání

A.l. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumáni za r.2021

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

A.ll. Ostatni chyby a nedostatky

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B. plněni opatření k odstranění nedostatků ziištěnÝch v předchozích letech
B.l. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závěr z přezkoumáni hospodaření za rok 2021

C.t. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 podle § 2 a § 3 zákona č.

42012004 sb.
+ nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

c.tt. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb
a nedostatků, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního
celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít
negativnídopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

C.l!l. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ........ 0,19o/o
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........ 1,71o/o
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku .....,... Oo/o

C.|V. Dluhové pravidIo podIe zákona o rozpočtové odpovědnosti

Dluh obce Hošt'alovice nepřekročil 600/o průměru jeho příjmŮ za poslední 4
rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.
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D. Ostatní sdětení pro přezkoumávaný územní celek

Hošt'alovice dne středa 6. dubna2022

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných
hospodaření -za Krajský úřad Pardubického kraje.

na konečném dílčím přezkoumání

/
/a át--

Helena Lacušová

kontrolor pověřený řízením přezkoumán í

podpis kontrolora pověřeného řízením
přezkoumání

pavla Netolická

kontrolor

lng. lvana Bednaříková

kontrolor

Tato zpráva o vÝsledku přezkoumání.

- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a je možno ke zjištění v ní

uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě do'15 dnů ode dne předání zprávy
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy se stává
tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm, d) zákona
ó,42ol2oo4 Sb. k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě

stanovit lhůtu delší,
- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává statutárnímu

zástupci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do přís|uŠného spisu
Krajského úřadu Pardubického kraje,

- neďílnou součástí zprávy je seznam dokumentů vyr-ržitých při přezkoumání a

uvedených v příloze,
- s obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření |-|ošt'alovice o počtu 9 stran

byl seznámen a její stejnopis převzal Jaroslav Horálel<

V kontrolovaném období ÚSC, dle prohlášení zástupců ÚSC, nehospodařil s majetkem
státu, neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavil movitý a

nemovitý majetek, neuzavřel směnnou, nájemní smlouvu a smlcluvu o výpŮjčce týkající se
nemovitého majetku, smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo pŮjČky, smlouvu o

převzetí dluhu nebo ruóitelského závazku, smlouvu o přistoupení kzávazku a smlouvu o
sdružení, nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, rreuskuteónil merjetkové vklady.
Územní celek neuskuteónil veřejné zakázky malého rozsahu.

podpis kontrolora



Poučení:

Uzemní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona ó.42ol2oo4 Sb.
Povinen Přijmout opatřerlí k rrápravě chyb a nedostatků uvedených vtéto zprávé o výsledku
Přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci přezkoumávajícímu Órgánu,
ato nejPozději do 15dnŮ po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem vorgánech
územního celku.

ÚzemnÍ celek je rjále ve srriyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č, 42)t2oo4 Sb., povinen
v informacích podle ustanovení § '13 odst. 1 písm. b)téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá
PřísluŠnómu přezkoumávajícírrlu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření, a
v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení § 14
odst. 1 PÍsm. b) a c) zákona č. 42012004 Sb. a za to lze podle ustanovení § 14 ods1. 2
zákona ó. 42012004 Sb. územnímu celku uložit pokutu do výše 50.ooO Kč,

Jaroslav 1-1oráie|<

starosta obce

lng. Lucie Poláková

podpis starosty obce

rtaÝ*y/
účetní obce

Převzal dne:6. 4 2022

Hošt'alovice dne středa 6, dubna 2022

Jaroslav Horálek

podpis účetní obce

starosta obce podpis starosty obce

e}BEC
Hošť;;lc.vice
Ta.a ,:--, * --,-:



Příloha ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rol< 2021

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitÝch při přezkoumání:

Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu zveřejněn na úřední desce i způsobem urnožňujícím dálkový přístup

od 23. 11.2020 do 14. 12,2020
Rozpočtová opatření Usnesením ZO dne 6. 6, 2016 schvaluje pravomoc starostovi k

prováděnízměn rozpočtu do výše 100 000,- Kč v jednotlivých
případech.
č, 1 schváleno starostou obce dne 29. 3.2a21- zveřejněno 5.4.2021
č. 2 schváleno starostou obce dne 31 . 5. 2021 - zveřejněno 7 , 6. 2021
č, 3 schváleno starostou obce dne 30. 6. 2021 - zveřejněno 7. 7. 2021
č. 4 schváleno starostou obce dne 30. B.2021- zveřejněno 9.9,2021
č, 5 schváleno starostou obce dne 30. 9.2021- zveřejněno 9, 10.
2021
č. 6 schváleno starostou obce dne 25. 10. 2021 - zveřejněno 8. 1 1.

2021
č. 7 schváleno starostou obce dne 22. 11 . 2021 - zveřejněn o 6. 12.
2021
č. 8 schváleno ZO obce dne 13. 12.2021 - zveřejněno 20. 12,2021

Změny rozpočtu byly zavedeny do výkazu pro hodnocení plnění
rozpočtu FlN 2-12 M ke dni 31 . 12. 2021ve schválené výši.

Schválený rozpočet Rozpočet obce na rok2019 byl schválen usnesenímZO ze dne '19.

12.2020 jako vyrovnaný v příjmové i výdajové části ve výši 2.964
300,- Kč.
Rozpočet byl zanesen do výkazu pro hodnocen plnění rozpočtu Fin2-
12 M ve schválené výši.
na internetových stránkách byl zveřeiněrr od 14. 12.2020 dosud

Střednědobý výhled
rozpočtu

střednědobý výhled sestaven na roky 2020 - 2024 schválen ZO dne
19. 12.2019
návrh zveřejněn od 25. 11.2019 do 31 . 1,'2a20
schválený zveřejněn od 16. 12.2019

Závěrečný účet návrh závěrečného účtu zveřejněn na úi'ecjní desce i na internetových
stránkách obce v zákonném terrnínu 15 driů v rozmezí od 1. 3. 2021
do 30, 6.2021, projednán vč. zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření obce za rok2020 a schválen usnesením ZO ze dne 23.
6,2021 bez výhrad
schválený závěrečný účet v úplnérn znění vč, zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření obce za rok 2a20 byl zveřejněIr na
internetových stránkách obce od 23. 6.2021

Bankovnívýpis Výpisy z bankovního účtu vedeného u Cl(B č. 94-891653'l/0710 ke
dni 30. 6.2021 a 30, 9. 2021 včetně účtování za období 6 - 912021.
Výpisy z bankovního účtu vedeného u itl3 č. 121'20531l0100 ke dni
30. 6. 2021 a 30. 9. 2020 vóetně účtováirí za o'cdolsí B - 9l2O20
Zůstatky bankovních účtů ke dni 30. 6.2021 souhlasí na rozvahový
účet 231 v rozvaze k danému datu.
Zůstatky ke dni 31. 12.2021 ovéřetiy inventarizací.

Dohoda o hmotné
odpovědnosti

Dohoda o hmotné odpovědnosti ze drre 1.7.2021 s platností od
1,7.2021 hmotná odpovědnost za svěřené lrodrrc.rty ve sportovním
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areált] - hctovost ,zboží
Dohocla o hmotné odpovědnosti ze dne 1.7.2021 s platností od
'i 7 ?-0?.1 ltTrotná odpovědnost za svěřené hodnoty ve sportovním
areálu - hoíovost, zboží

Evidence poplatků PřeCpis poplatku ze psů (1341) a za svoz TKO (1340) na r. 2021 byl
za.účt,o,1án rjokladem č, 80001 ze dne 1 , 1 . 2021 zápisem 315/606

E,,licjetlce dle jednotlivých poplatníků byla zavedena v tabulkách excel
Faktura vydanó fal<tury vóetně účtování předpisu

doš!é fal<tur,/ v č. řadě 10001 - 10025 - náležitosti faktur včetně
účtorlání předpisů a kontroly podpisů dle zákona 320/2001 Sb.
DF č. 37 - Rttpol, spol. s.r,o. - oprava budovy OÚ Hošťálovice, v
,:itsice ?:"43 792,- Kč splatnost 14. 10.2021, úhrada dne 11 . 10, 2021,
výpis č. 10, účtováno 5111321
D,F č, l2C - Rupol, spol. s.r.o. -oprava budovyOÚ noStatovice, v
částce 11,4 ?-80,- Kč splatnost 18. '1 1. 2021, úhrada dne 24. 11. 2021,
výpis č.. 1'i, účtováno 5111321
DF Ď. 133 - Rupol, spol, s.r.o, - oprava budovy OÚ Hoštálovice, v
částce ?-41 391,- Kč splatnost24. 12.2021, úhrada dne 16. 12,2021,
výlpis č. 12, účtováno 5111321
DF č 121 VS ,1982663 Michal Petržílek spl. 25. 11 . 2021 ve výši 40
000," Kc - uhr. 25. 11.2021 - oprava požárního auta - předpis účtován
511132.1 a ťrhrada účtována na položku 551215171

Hlavní kniha ke dni :31. 'i2.2021 předloŽena
lnventurní soupis
majetku a závazků

Plán intlentur na rok 2021 ze dne 6. 12. 2021 včetně jmenování
i nv en|ariz.aón í kom ise.
Proško|ení inventarizační komise ze dne 28. 12,2021
l nvenia riza óní zpráva za rok 2021 ze dne 3'1, 1, 2022 bez
inventarizačních rozd ílů
inventurní soupisy ke dni 31, 12.2021

11veltaiiza 9s zahqena 2, 1 , 2022 a ukonč.p-na 1W
r-a r.2a?-'| - vedena programem Fenix v číselné řadě 1 - 140

Kniha odeslaných
faktur

z-a r.202.1vedena programem MRP Slušovice v č. řadě 21001 -21012

Mzdová agenda vedena programem MaP Slušovice
předložen,7 mzdové listy ZO

odměňování členů
zastupitelstva

Výše odměn neuvolněným členům ZO byla schválena usnesením ZO
dne 11 . 6. ?018, pro r, 2019 úprava výše odměny neuvolněného
starosty obrce s účinností od 1. '1 . 2019 - schváleno na zasedání ZO
dne 2. 1 ?.019, pro r.2021 beze zmén,
\/ýše oCměn stanovena v souladu s nařízením vlády ó. 31812017 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.
Ověřeno na mzdové listy za období 1 - 12l2O21, vyplaceno ve
schválené výši.
Počet zastr-rpitelů: 7
Poóet cllryvate| k 1. 1.2018,. 144

pokladní doklad Pokladní doklad výdajový č. 50 - 67 za období 08 - 0912021 včetně
zaúčt.ování
Pokladní doklad příjmový č.23 - 27 za období 0B - 0912021 včetně
zaúótováni.
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pokladní kniha
(deník)

pokladní kniha v roce 2021 programem Fenix. Příjmové doklady v

číselné řadě 1 - 41 a výdajové doklady v číselné řadě 'l - 67 za období
01-o9l2o21

Zůstatek pokladní hotovosti uvedený v pokladní knize souhlasí se
zůstatkem rozvahového účtu 261 ke dni 30. 9.2021 a31. 12.2021.

Příloha rozvahy sestavena ke dni 30. 6. 2021 a 31. i2. 2021
Rozvaha sestavena ke dni 30, 6. 2021 a 31. 12.2021
Učtový rozvrh za rok2021 předložen
Výkaz pro hodnocení
plnění rozpočtu

sestavený ke dni 30. 9. 2021 a31. 12.'20'21

Yýkaz zisku a ztráty sestavený ke dni 30. 6. 2021 a31.12.2021

Výsledek hospodaření za r.20,19 ve výši 366 228,90 Kč byl schválen
v rámci účetní závěrky za r. 2020 usnesenítn ZO ze dne 23. 6, 2021 a
proúčtován na účet 432 dokladem č. 80017 ze dne 23. 6.2021,

Darovací smlouvv Ke dni dílčí kontroly nebyly uzavřeny ani schváleny darovací smlouvy.
Dohody o pracovní
činnosti

DPC ze dne 12.8.2021 s platností od 12.B.2021 do 31.12.2021 -
pomocná práce při údržbě zeleně

Dohody o provedení
práce

DPP ze dne 31 .12.2020 s platností rra dobu určitou od 1,1 ,2021 -

31,12.2021 - kronikář obce, uzavřena s členem Z0, schváleno
usnesením ze dne 14. 12.2020
DPP ze dne 31 .12.2020 s platností rta dobu určitou od 1.1 .2021 -

31.12.2021- úklid budovy, uzavřena s členem Z0, schváleno
usnesením ze dne 14 12.2O2O
DPPze dne 31 .12.2020 s platností ira dobu určitou od 1,1.2021 -
31.12.2021 - administrativa, uzavřena s členem Z0, schváleno
usnesením ze dne 14.12.2020
DPP ze dne 31 .12.2020 s platrrostí rra,lobu ui,čitou od 1.1 .2a21 -

31.12.2021 - Czech Point - obsluha datové schránky
DPP ze dne 31 ,12.2020 s platnosi, na ůoí]u urči,tot"i oci 'i.1 .2021 -

31.12.2021 - vedení účetnictví - obsluha datové schránky
DPP ze dne 20. 9.2021s platností na dobu určitou od20.8,2021 -

3.10,2021- kompletace a vkládání lrlasova<;ích lístků do obálek,
zajištění distribuce
DPP ze dne 4. 10.2021 s platností na dobu určitou od 4.10,2021 -

10.10,2021 - úklid volební místnosti
DPP ze dne 4. 10.2021s platností r,a ooou určirou od 4.1a.2021 -
10.10.2021 - hygienické zajištění prúběhu voleb

Pracovnísmlouvy
včetně platových
výměrů

v roce 2021 nebyla uzavřena žádná pracovní smlouva

Smlouvy a další
materiály k přijatým
účelovým dotacím

Smlouva o poskytnutí dotace z PO\l ev.č. OŽVZl2'i17'i855 ze dne 28.
5.2021- neinvestiční dotace pol. 4i 22 ra akci "Oprava budovy
obecního úřadu Hošt'alovice ll. etapa" ve výši 60 % skutečných
nákladů maximálně 1 10 000,-Kč - schválena usnesením ZO dne 17.
5.2021 - vyúčtování ze dne 13. 12.2021 - čerpáno v plné výši -
celkové náklady ve výši 243 792,- Rč
Smlouva o poskytnutí o progranrové úče|c-rvé dotace na požárIrí
techniku a věcné prostředky požárrrí oclirany JSDH obce z rozpočtu
PK na rok 2021 - ev. č. oKŘt2117 49,i 1 ze clne 3. 1 1 . 2021 -
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npily65fi63í rjotace po|.4122ve výši 70 % skutečných nákladů,
maxilTá|ně 3C 000,- Kč - schválena usnesenim ZO dne 25. 10. 2021
na opiavl] požárního vozidla - vyúčtování ze dne 26, 11. 2021 -

čeroáirc va vÝši 28 000,- Kč - celkové náklady na akci ve výši 40 000,-
Kč

Smlouvy a další
materiály k přijatým
účelovým dotacím

r,r6g|6il§ l.rrčepá neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých v
scr-tvislcsti s konáním voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu
České reputiliky (pol. 41 11 , ÚZ 98071) - na základě Avíza pro změnu
i-ozpočtu obce č. 21-94 ze dne 2,9.2021 bylo přijato ve výši 31.000,-
Kč, \/lltjčtclváno dne 24. 1.2022, čerpáno ve výši 20.413,- Kč,
,levvcei,Oaná část dotace ve výši 10.587,- Kč byla odvedena do
státní1-1o rczprrčtu dne 26. 1,2022 z účtu vedeného u KB, a. s.
|'Jskutečnětté výdaje jsou uznatelné.

Smlouvy nájemní v roce 2Ll21 ke dni dílčího přezkumu nebyly nově uzavřeny ani
dodatk1, ke stávajícím

Smlouvy o převodu
majetku (koupě,
prodej, směna,
převod)

K,-rrlní sTnloLirla ze dne 18.5.2021na prodej pozemku parc. č. 99/'10
o vÝ"něře n000 m2, v k.ú. Hošt'alovice za kupní cenu 400 000,- Kč,
7.ám.ěr k pi"ode,ii pozemků zveřejněn od 12. 5,2020 do 27, 5,2020,
orodej schválen usnesením ZO ze dne 22.3.2021. Návrh na vklad do
KN ze Crle 26. 5.2021. Vyřazeno z majetku dokladem č. 80014 ze
c|ne 20 5.').021v účetní hodnotě celkem 3 954,03 Kč účetním
zápisera 55l|l031. Příjem zaúčtován dokladem ó. 50059 ze dne 3. 6,

2Q?.1 ,r,: r,ýši 400 000,- Kč na účet 231l311,

Kirpni smlourra ze dne 6, 4,2021 na prodej pozemku parc. č, 99l11 o
výměře ,i061 m2, v k.ú. Hošt'alovice za kupní cenu 424 400,- Kó.
Záměr k prodeji pozemků zveřejněn od 12. 5.2020 do 27, 5.2020,
prode1 schirálen usnesením ZO ze dne 22.3.2021. Návrh na vklad do
KN ze one 13. 4.2021. Vyřazeno z majetku dokladem č. 80011 ze
dne 13, 4. ?-0?-1 v účetní hodnotě celkem 4 195,23 Kč účetním
zápisem 5541031. Příjem zaúčtován dokladem č. 50045 ze dne 31. 5.

2a21 ve výži 424 400,- Kč na účet 2311311 .

Vnitřní předpis
směrnice

c;qgrnic€ k evidenci majetku
Snrěr^icc k aolil<aci reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji

směrnice o inventarizaci
smě.nice o podrozvaze
$m§rnice c opravných položkách
směrnice o časovém rozlišení
směrnice o cestovních náhradách
srněrnice o finanční kontrole
Směrnice o oběhu účetních dokladů, zpracování účetnictví
Směrnice pro práci s osobními údaji (GDPR) platná

Zápisy z 1ednání
zastupitelstva včetně
usnesení

7_ápislla usnesení ZO
ze dne 1á,. 12, 2020 - rozpočet 2021, DPP s členy ZO střednědobý
výhled ?_0-24, DPP s členy ZO, OZV, prodej pozemku
ze dne 22.2.2021 - prodej pozemku
ze dne 22. 3.2021 - prodej pozemku
ze dne 17. 5.2021- dotace POV
ze dne 23. 6, 2021 - závěrečný úóetza rok202O, účetní závěrka - bez
výlrrad,
ze dne 20.9.2021



ze dne 25, 10,2021 - dotace PK, OZV
ze dne 13. 12.2021 - rozpočet obce na rok2022, OZV, mimořádné
odměny ZO, RO č. 8, uzavření DPP se zastupiteli na rok2022,

Da\ňové přiznání Daňové přiznání DPPO bylo předloženo, daň ve výši 109 250,- Kč
byla zaúčtována dokladem č. 8006 ze dne 31 .3.2021 v příjmech na
pol. 1 122, ve výdajích na OdPa 6399 / pol. 5365.

kontrolní a finanční
výbor

Zápis FV ze dne 22,2,2021 - kontrola účetníclr dokladů a faktur
Zápis FV ze dne 27,9,2021 - korrtrola účeiních <jokladů a fakiur

zápis KV ze dne 10, 5.2021- plněnr usnesení ZO
zápis KV ze dne 13.9.2021- plněi^ri usnesení ZO
zápis KV ze dne 18, 10. 2021 - pinéní usnesení ZO
zápis KV ze dne 7 . 12. 2021 - plriěrrí usnesení ZO

obecně závazné
vyhlášky

č. 1l2O07 , o místním poplatku ze psů
č. 112019, o místním poplatku za pfovoz systému shromažd'ování,
sběru, přepravy, třídění, využívárti a oclstraňování komunálních
odpadu
účtováno na položku 1340 a 1311

Seznam platných obecně závazlýcll vyhiášek byl vyhotoven.
ó. 1l2O21o místním poplatku ze psu - účin,rost ocl 16. 'I1.2021
č,212021 o místním poplatku za obecní systém o<jpadového
hospodářství - účinnost od 1. 1. 2022

učetní závěrka Schválena usnesením ZO ze dne 23. 6. 2021 .

Protokol o schválení účetní závěrky byl vyho'toven.

Kornenského náměstí 1,25,53) ],1 Parcjublce:, tei -4::,) l]bu (,],)6 :l:]0
e-mail: ivana,bednarikova@pardubickykral,cz




